
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1642

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1642

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5587932 Гайова Анастасія Павлівна 51177112 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146394 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

198,196

5867452 Галятовська Юлія Богданівна 51181991 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296180 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

189,753

5913766 Гула Соломія Андріївна 51195695 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096984 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

200

5947032 Керницька Вікторія Василівна 51322916 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197880 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

184,463

5422050 Кроншталь Христина Андріївна 51188324 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008802 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

176,644

5534154 Ломоносова Анастасія Валеріївна 51132040 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0316306 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

192,89

1



5679860 Сідельник Людмила Володимирівна 51336314 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182121 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

200

6194811 Тютюнник Андріана Валеріївна 51190952 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275741 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

193,577

5994927 Шпит Ірина Петрівна 51336564 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064526 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

199,757

5759206 Ягодинець Софія Іванівна 50751466 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119066 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

176,14

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1642

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5420784 Байлюк Максим Володимирович 51327663 BH 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217776 Біологія 183,943

6017356 Балинець Софія Сергіївна 50973319 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185070 Біологія 177,804

5382283 Бархатова Анастасія Олегівна 51174367 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165229 Біологія 200

5791613 Бачинська Богдана Вікторівна 51174230 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001655 Біологія 200

5483557 Бедрило Анастасія Олегівна 51181072 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139578 Біологія 188,833

6004263 Березнюк Олександра Романівна 51174253 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071138 Біологія 200

3



6140251 Бойко Анна Андріївна 51336721 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253817 Біологія 200

6649203 Бойченко Софія Андріївна 51290050 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166895 Біологія 177,072

5602006 Брийовська Вікторія Іванівна 50508333 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258021 Біологія 181,55

5490970 Вархола Юлія Сергіївна 51181047 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139268 Біологія 176,052

5697703 Власюк Яна Сергіївна 51057292 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254119 Біологія 190,237

5402555 Войтович Марія Богданівна 51336818 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272305 Біологія 199,445

6415033 Волкодав Давід Олександрович 51057300 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254086 Біологія 180,301

5912723 Волошин Ірина Ігорівна 51337015 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161585 Біологія 200

6234318 Галушко Анастасія Олексіївна 50937088 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0317872 Біологія 177,596

5743545 Гнатів Іван-Олександр Євгенович 51185811 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309574 Біологія 184,51

5875405 Готиш Юлія Русланівна 51187272 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026625 Біологія 184,567

5553377 Грохола Лілія Тарасівна 50505336 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126830 Біологія 180,613

6234016 Грошко Вікторія Вікторівна 51320529 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171884 Біологія 179,989

4



6345477 Данило Ірина Богданівна 51337047 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261051 Біологія 196,745

5670903 Дмитрів Христина Осипівна 51156547 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230013 Біологія 179,365

5481361 Дорош Діана Володимирівна 51173420 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203353 Біологія 186,44

5911405 Дорошенко Олексій Вадимович 50092678 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302154 Біологія 184,671

6346167 Дранчук Тетяна Мирославівна 50915700 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281187 Біологія 186,148

5770398 Дубан Роксолана Назарівна 51174384 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165717 Біологія 179,989

5798342 Земко Тетяна Романівна 51182511 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122915 Біологія 176,764

5844092 Казарова Лідія Євгеніївна 50318127 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110203 Біологія 174,475

5498493 Капітанець Соломія Олегівна 51153220 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144299 Біологія 184,983

6152570 Катульська Ірина Юріївна 51180860 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052339 Біологія 181,342

5916428 Кирилів Уляна Іванівна 51336890 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042502 Біологія 200

6182459 Кінаш Мар`яна Миронівна 51154809 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228594 Біологія 182,98

6087151 Коваль Ірина Вікторівна 51336257 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083510 Біологія 190,393

5



6005817 Ковцун Петро Андрійович 51177061 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064205 Біологія 195,699

6001871 Красій Марта Романівна 51173177 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133597 Біологія 183,839

6366280 Краснівська Зоряна Василівна 51174312 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090510 Біологія 183,214

5546550 Крись Орися Ігорівна 51173659 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235564 Біологія 175,515

5730418 Кузеляк Христина Василівна 51322892 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221341 Біологія 200

6246291 Кульчицька Анжеліка Назарівна 51370638 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266637 Біологія 184,926

6603746 Кухтій Юлія Орестівна 50517508 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094436 Біологія 189,873

6458195 Кушнір Олеся Романівна 50496391 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264559 Біологія 200

6631651 Лазарів Соломія Тарасівна 51156864 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163418 Біологія 176,868

6095137 Лань Вікторія Романівна 51195432 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225068 Біологія 178,012

5888622 Лизак Анастасія Віталіївна 51162678 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137916 Біологія 180,905

5431325 Лобай Софія Олегівна 51172031 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048126 Біологія 199,341

6077616 Маркевич Марія Романівна 51161486 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171971 Біологія 184,047

6



5772200 Марків Олег Тарасович 51182407 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071438 Біологія 199,237

5499698 Мартиненко Анастасія Андріївна 50863757 XE 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149918 Біологія 191,121

6154410 Мельник Марія Ігорівна 50903078 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0333790 Біологія 192,422

5525611 Мельник Михайло Тарасович 51223173 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149963 Біологія 189,665

5839606 Михальчак Надія Михайлівна 50628893 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081080 Біологія 200

6104626 Мінькач Олексій Вікторович 51158919 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294717 Біологія 187,064

5414686 Найборовська Діана Степанівна 51243734 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084351 Біологія 192,578

6225138 Ней Ярина Олегівна 51153324 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198423 Біологія 176,535

5471620 Ніштук Ярина Вікторівна 51177173 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066363 Біологія 192,474

5969157 Огородник Іванна Богданівна 51190873 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181177 Біологія 176,929

6330428 Омелюх Богдан Віталійович 51315970 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192376 Біологія 185,711

5553069 Опанасюк Мар`ян-Валентин Михайлович 51171934 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242956 Біологія 190,393

5988926 Пасимків Божена Романівна 51189735 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025703 Біологія 182,902

7



5362324 Пасічник Анастасія Вікторівна 50918248 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031571 Біологія 193,905

6396873 Плескун Анастасія Валеріївна 51174002 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176069 Біологія 175,203

5387671 Погоріла Каріна Олегівна 50809276 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0055434 Біологія 176,868

5537373 Пристайчук Марія Володимирівна 51243736 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084543 Біологія 186,96

5444421 Радонь Ольга Романівна 51184660 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130444 Біологія 200

5568466 Романов Ярослав Олександрович 50864253 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018440 Біологія 179,418

5869948 Росіхіна Аніта Сергіївна 51171660 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163873 Біологія 182,59

6452365 Серікова Маргарита Володимирівна 50824004 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030667 Біологія 189,977

5923745 Скопцов Петро Володимирович 51195859 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037698 Біологія 175,644

5532212 Скринник Христина-Юлія Юріївна 51190773 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088440 Біологія 196,844

5540997 Слаба Ярославна Іванівна 51190918 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176654 Біологія 184,463

5991604 Сокальська Анастасія Олегівна 51320363 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291598 Біологія 186,44

6436758 Солтис Анастасія Павлівна 49780265 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228887 Біологія 194,451

8



5586724 Сташко Зоряна Русланівна 51190841 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179130 Біологія 178,174

6076839 Терлецька Марія Юріївна 51189629 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200983 Біологія 182,798

6603790 Торбіч Анатолій Володимирович 50645317 PB 29.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0348502 Біологія 178,398

5517914 Упір Аліна Віталіївна 51189683 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008786 Біологія 191,454

5913768 Хмара Ірина Анатоліївна 51153710 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041515 Біологія 189,353

5495132 Хміль Іванна Володимирівна 51185122 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239202 Біологія 200

6383674 Шашлова Тетяна Андріївна 49815036 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148371 Біологія 191,226

5534899 Шимончук Тетяна Володимирівна 51336621 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080407 Біологія 200

5775801 Шмигельська Соломія Мирославівна 51166899 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237624 Біологія 199,585

5702993 Шпак Іоанна-Юстина Юріївна 51180669 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217050 Біологія 182,278

5461129 Щирба Ірина Богданівна 51177900 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044421 Біологія 183,192

5720524 Щур Валерій Володимирович 50792765 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345656 Біологія 197,988

5699399 Юхименко Марія Василівна 51157059 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310130 Біологія 190,955

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1642

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5508612 Воляк Святослав Ігорович 50932082 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241530 Екологія 168,096

6063527 Вусик Ірина Петрівна 51188055 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050639 Екологія 173,851

5764809 Гірняк Яна Іванівна 51173339 BK 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0081013 Екологія 168,198

5449186 Гунька Наталія Іванівна 51166933 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019438 Екологія 192,047

6086606 Римар Марія Володимирівна 51216845 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241161 Екологія 164,628

5927994 Яремишин Віталій Михайлович 51191737 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237258 Екологія 183,735

10



11


